
ru'

§§lrec
Usr: Brendaouarte

rNSTrrulo rEcNolóclco s

Estado de
Del01lene.12021 al

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
tNGRESoS oe ceslón

INGRESoS PoR VENTA DE BIENES y pReSIRcIÓru DE SERVICIoS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
coLABoRActó¡l nscel, FoNDos DtslN'ros DE At,oRT/\ctoNES,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y I

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

Total de lngresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONATES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUOAS SOCIALES

orRos cAsros y pÉnoloas ExTRAoRDtNARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Y JUBILACIONES

son razonablemente correctos y son responsabilidad del em¡sor".

SUBDIRECCION DE ADMINISTRATIVOS

DE CANANEA

'idades
1lmar.12021

$2,432,500.00

$2,432,s00.00

$1 1,831,807.00

$1 1 ,831,807.00

$14,266.92

$14,266.92

$14,278,573.92

$12,740,276.OO

$11,724,362.99

$209,512.88

$806,400.1 3

$0.00

$0.00

$985,706.39

$985,706.39

fi3,725,982.39

t552,591.53

Fecha y 12labr.12021
0227 p m

2020

s2,401,300.36

s2,401,300.36

s1 5,550,549.00

s1 5,s50,549.00

$26,394 06

$26,394.06

¡17,978,243.42

$11,661,930.94

s10,409,688.04

$31 8,070.85

$934,1 72.05

s8,028.1 0

$8,028 10

s1,263,761.70

$1,263,761 70

t12p33,720.74

i5,0,t4,522.68

declaramos que los Estados FinanciL'ros y sus
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